

Powiat Augustowski

ADRIAN SADOWSKI

Technikum Nr 1 w Augustowskim Centrum Edukacyjnym. Należy do Szkolnego Koła Wolontariatu, uczestniczy w licznych akcjach pomocowych. Zorganizował m.in. zbiórkę pieniędzy na rzecz uczniów szkoły, których rodziny ucierpiały w wyniku pożaru. Koordynuje rokrocznie przedświąteczną akcję „I Ty zostań Świętym Mikołajem”. Adrian regularnie uczęszcza do augustowskiej świetlicy, skupiającej dzieci z rodzin potrzebujących wsparcia. Organizuje im czas wolny, pomaga w odrabianiu lekcji, przygotowuje imprezy i uroczystości. Od kilku lat wspiera także swoją działalnością augustowskie Hospicjum. Współorganizuje kampanie: „Hospicjum to też życie” oraz „Wiosna z Hospicjum”. Odwiedza pacjentów placówki i czyni ogromne starania, aby pomóc im w przetrwaniu trudnych chwil choroby. Pomaga również 70-letniej, samotnej kobiecie w codziennych czynnościach domowych, w robieniu zakupów.



Dzień dla Kingi”, w celu zebrania pieniędzy na potrzeby chorej dziewczynki. Angażuje się także w zbiórki żywności i pieniędzy na rzecz potrzebujących.

AGNIESZKA ŁAPSZYS

Gimnazjum w Zespole Szkół Samorządowych. Jest niezwykle aktywną członkinią Szkolnego Koła Wolontariatu. Organizuje i współorganizuje różne formy pomocy dla najbardziej potrzebujących wsparcia uczniów szkoły, mieszkańców gminy i wszystkich tych, którzy takiej pomocy potrzebują. Każdego roku przeprowadza zbiórkę żywności na rzecz Stowarzyszenia „Droga”. Środki finansowe pozyskiwała również organizując sprzedaż ciast i przygotowanych samodzielnie ozdób świątecznych oraz upominków okolicznościowych. Dochód z powyższych akcji był przeznaczany osobom biednym, chorym, dotkniętym klęskami żywiołowymi. Agnieszka rokrocznie prowadzi zbiórki pieniędzy w ramach ogólnopolskiej akcji „Góra Grosza”.

EWELINA WYSZYŃSKA

II Liceum Ogólnokształcące im. Polonii i Polaków na Świecie. Na początku swej działalności uczęszczała do Domu Pomocy Społecznej w Augustowie, gdzie pomagała w prowadzeniu zajęć rewalidacyjno – wychowawczych dla dziewcząt upośledzonych umysłowo w stopniu głębokim. Okazywała troskę i serce w kontaktach z mniej sprawnymi koleżankami. Swoją życzliwą postawą budowała w nich zaufanie do świata i ludzi. Ewelina wyróżnia się na tle społeczności szkolnej. Z zapałem uczestniczy w licznych akcjach charytatywnych, m.in. w zbiórkach żywności, przyborów szkolnych. Uczęszcza do placówki wsparcia dziennego - Świetlicy „Nasz Ostoja” w Augustowie, gdzie pomaga dzieciom w odrabianiu lekcji, uczy je zaangażowania i odpowiedzialności.

EDYTA ŁAZARSKA

Gimnazjum Nr 2 im. Sybiraków. Z dużym zaangażowaniem każdego roku bierze udział w ogólnopolskich akcjach „Hospicjum to też życie” i „Wiosna z Hospicjum”, kwestując na rzecz augustowskiego Hospicjum. Uczęszcza do świetlicy prowadzonej w Augustowie przez Siostry Urszulanki, gdzie pomaga w organizacji czasu wolnego dzieciom. Przygotowuje podopiecznym placówki ciekawe konkursy, prowadzi zajęcia taneczne, plastyczne i zabawy edukacyjne. Pomaga w odrabianiu lekcji. Edyta aktywnie uczestniczyła w akcji pod hasłem „Pomoc dla Eli”. Była to zbiórka pieniędzy na leczenie chorej na raka koleżanki ze szkoły. Na podkreślenie zasługuje odpowiedzialna postawa wolontariuszki w przeciwdziałaniu uzależnieniom wśród młodzieży.

PAULA CEBELIŃSKA

Gimnazjum Nr 2 im. Sybiraków. Pełni funkcję przewodniczącej Szkolnego Koła Wolontariatu. Jej zdolności organizacyjne i kreatywna postawa sprawiają, że wolontariat w szkole prężnie się rozwija i cieszy się dużym zainteresowaniem młodzieży. Paula angażuje się w pomoc dzieciom będącym pod opieką świetlicy prowadzonej w Augustowie przez Siostry Urszulanki. Inicjuje gry i zabawy, pomaga w odrabianiu lekcji. Zorganizowała zajęcia pt. „Chodź opowiem ci bajeczkę...”, które dzieci pamiętają do dziś. Wolontariuszka z dużym zaangażowaniem uczestniczyła w ogólnopolskich akcjach: „Hospicjum to też życie” i „Wiosna z Hospicjum”. Reprezentuje postawę godną naśladowania - jest przeciwniczką używania jakichkolwiek używek.

MARTYNA OSTASZEWSKA

Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Technicznych im. Gen. I. Prądzyńskiego. Z dużym zaangażowaniem podejmuje działania na rzecz ludzi potrzebujących pomocy i wsparcia. Uczęszcza do świetlicy Społecznej Organizacji Przyjaciół Dzieci „Przystań”, gdzie organizuje dzieciom gry i zabawy, pomaga w odrabianiu lekcji. Uczestniczy w zbiórkach żywności dla podopiecznych placówki, przeprowadzanych w ramach akcji: „Pogotowie Wielkanocnego Zająca” oraz „Pogotowie Świętego Mikołaja”. Włącza się w organizację kampanii „Hospicjum to też życie”, kwestując na rzecz augustowskiego Hospicjum. Martyna za pracę wolontaryjną została uhonorowana tytułem laureata w Konkursie „Barwy Wolontariatu”, zorganizowanym przez Centrum Aktywności Społecznej „PRYZMAT” w Suwałkach.

ELŻBIETA GRANACKA

I Liceum Ogólnokształcące im. G. Piramowicza w Zespole Szkół Ogólnokształcących. Początkowo uczęszczała do świetlicy Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, gdzie organizowała podopiecznym placówki czas wolny, pomagała przy odrabianiu lekcji. Od dwóch lat jest wolontariuszką w augustowskim Hospicjum. Ela, to osoba odpowiedzialna, życzliwa i szczerą. Pacjentów Hospicjum wspiera rozmową, dodaje im otuchy, pomaga w czynnościach pielęgnacyjnych. Wolontariuszka swoją aktywną postawą wyróżnia się na tle społeczności szkolnej. Przygotowała akcję pod hasłem „Dzień dla Kingi”, aby zebrać pieniądze dla chorej dziewczynki. Z zapałem uczestniczy w zbiórkach żywności i pieniędzy na rzecz potrzebujących.

Od lewej stoją: Edyta Łazarska, Paula Cebelińska, Ewelina Wyszyńska, Martyna Ostaszewska, Adrian Sadowski, Michalina Józwiak, Elżbieta Granacka, Agnieszka Łapszys

MICHALINA JÓZWIK

I Liceum Ogólnokształcące im. G. Piramowicza w Zespole Szkół Ogólnokształcących. Na początku swej działalności uczęszczała do świetlicy Towarzystwa Przyjaciół Dzieci. Pomagała tam podopiecznym placówki w odrabianiu lekcji, inicjowała gry i zabawy. Od dwóch lat jest wolontariuszką w augustowskim Hospicjum. Czyni ogromne starania, aby pomóc chorym w przetrwaniu trudnych chwil. Wspiera ich rozmową, dodaje otuchy, pomaga w czynnościach pielęgnacyjnych. Michalina swoją aktywną postawą wyróżnia się na tle społeczności szkolnej. Włącza się w akcje pomocowe, m.in. zorganizowała

